附件2
关于2010年12月大学英语四六级考试数码照片采集通知

各院：

根据教育部考试中心编制的2010版《考务工作管理办法》中的CET照片采集标准，为保证照片质量，我校请北京美天易拍网络技术有限公司于2010年9月18日（周六）为2005年后首次在我校参加四六级考试的同学采集数码照片，费用5元/人，由易拍公司直接收取，请准备好零钱。有关事宜通知如下：

1、 时间：2010年9月18日（周六）下午2：00——4：30。

地点：科技楼103教室。

2、 请考生填写好《高校毕业生数码证照采集信息表》（9月14日发到学院）中相关信息，学校代码11075，毕业时间不需填写，本次照相只为四六级考试提供数码照片，借用《高校毕业生数码证照采集信息表》，表中有关补拍事项不适用。
3、 为避免拥挤请尽量按下表时间顺序拍照，听从工作人员指挥，不要喧哗。
	序号
	时间
	学院

	1
	2：00－2：30
	资源学院、地测学院

	2
	2：30－3：00
	化环学院

	3
	3：00－3：30
	机电学院

	4
	3：30－4：00
	管理学院、力建学院

	5
	4：00－4：30
	文法学院、理学院

教务处

2010年9月10日